
지역명 노선명 정류장명 탑승장 위치 탑승시간

문화동 문화동 세이백화점 앞 05:00

탄방동 탄방동 세이브존 앞 05:10

둔산동 둔산동 갤러리아 건너편 국민은행 앞 05:15

선사유적지 선사유적지 시외버스 정류장 05:20

유성구청 유성구청 건너편 버스정류장 05:25

대덕연구단지 대덕연구단지 네거리 우리은행 05:30

전민동 전민동 세종아파트 버스정류장 05:40

북대전IC 북대전IC 입구 만남의 광장 건너편 05:45

리조트 출발 타워콘도 버스 주차장 17:00

솔밭공원 솔밭공원 버스정류장 06:15

서청주IC 서청주IC 출구 진입로 입구 06:20

리조트 출발 타워콘도 버스 주차장 17:00

세종시 첫마을 첫마을 1단지 버스정류장(첫마을퍼스트파임 1단지 10동 앞) 05:20

중촌동
가재마을 11단지 버스정류장

(중촌동 파리바게트 사거리 건너편)
05:30

도램마을 도램마을 BRT 05:40

솔밭공원 솔밭공원 버스정류장 06:15

서청주IC 서청주IC 출구 진입로 입구 06:20

리조트 출발 타워콘도 버스 주차장 17:00

시지신매역 시지신매역 1번 출구 04:20

범어동 (범어네거리) KEB 하나은행 범어동지점 04:30

대구은행 본점 대구은행 본점 건너편 대구은행역 1번 출구 04:35

경대병원역 경대병원역 1번 출구(지하철 2호선) 04:40

반월당 반월당 동아쇼핑 04:45

내당동 내당동 홈플러스 앞 04:50

두류공원 두류공원 환타피아 스키샵 05:00

성서 홈플러스 성서 홈플러스 05:10

칠곡IC 칠곡IC(구 홈에버) 05:20

가산IC 가산IC 05:35

타워콘도 버스 주차장 17:00

 ※ 1월 1일 신정 미운행

 ※ 2019년 2월 4일 ~ 2월 6일 설날 연휴 미운행

  → 설 연휴 미운행에 따라 2019년 3월 1일 ~ 3월 3일 대체운행(시즌권자 무료탑승)

※ 상기 운행노선은 운행사의 사정으로 변경될 수 있으니 버스 이용 전 운행사에 문의 바랍니다.

☏ 굿데이투어 : 1577-7863

10인 이상 탑승 시 운행

노선별 15인 이하 탑승 시 "서청주" 환승(리조트 도착시간 동일)

※ 운행사의 사정으로 운행노선이 변경될 수 있습니다.

10인 이상 탑승 시 운행

노선별 15인 이하 탑승 시 "서청주" 환승(리조트 도착시간 동일)

※ 운행사의 사정으로 운행노선이 변경될 수 있습니다.

통합노선1

세종 세종노선

대구

리조트 출발

10인 이상 탑승 시 운행

※ 운행사의 사정으로 운행노선이 변경될 수 있습니다.

굿데이투어_18/19 용평리조트 셔틀노선

청주

대전 통합노선

10인 이상 탑승 시 운행

노선별 15인 이하 탑승 시 "서청주" 환승(리조트 도착시간 동일)

청주노선


